

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 5557

## Grusbakken ApS

(CVR nr. 25 50 36 19)

Grusbakken 5-7  
2820 Gentofte

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Gentofte, den 9. juni 2022

Dirigent: Dan Waltz-Hansen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14-16

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Grusbakken 5.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 630.711 og balancen en egenkapital på kr. 2.802.051.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>			
	2	<b>932.789</b>	<b>934</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-33.662	-33
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi		42.859	525
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>941.986</b>	<b>1.426</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-280	-1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.529	-1
Andre finansielle omkostninger		-131.495	-119
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>808.682</b>	<b>1.305</b>
Skat af årets resultat	4	-177.971	-287
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>630.711</b>	<b>1.018</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		630.711	1.018
		<b>630.711</b>	<b>1.018</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Grunde og bygninger	5	13.720.677	13.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	18.708	52
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.739.385</b>	<b>13.730</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>13.739.385</b>	<b>13.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.737	140
Andre tilgodehavender		29	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.766</b>	<b>140</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>183.766</b>	<b>140</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>13.923.151</b>	<b>13.870</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		2.677.051	2.046
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>2.802.051</b>	<b>2.171</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.356.949	2.339
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>2.356.949</b>	<b>2.339</b>
Langfristet andel af kreditinstitutter		5.814.365	6.216
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.814.365</b>	<b>6.216</b>
Kreditinstitutter		2.122.223	1.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.775	181
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.664	0
Selskabsskat		175.314	177
Anden gæld		503.810	1.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.949.786</b>	<b>3.144</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>8.764.151</b>	<b>9.360</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>13.923.151</b>	<b>13.870</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2021	2.046.340	1.028
Overført af årets resultat	630.711	1.018
	<u>2.677.051</u>	<u>2.046</u>
	<u><b>2.802.051</b></u>	<u><b>2.171</b></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret tilbageført en gammel gæld som er forældet, hvilket har givet en positiv regulering på resultatet på tkr. 688 før skat.		
<b>2 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.662	34
	<u>33.662</u>	<u>34</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	160.314	162
Ændring i udskudt skat	17.657	125
	<u>177.971</u>	<u>287</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	10.944.916	10.945
Saldo pr. 31. december 2021	10.944.916	10.945
 <u>Dagsværdiregulering</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	2.732.902	2.208
Årets opskrivning	42.859	525
	2.775.761	2.733
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>13.720.677</b>	<b>13.678</b>

Investeringsejendomme er optaget til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet på baggrund af ejendommens forventede fremtidige pengestrømme, der er tilbagediskonteret med en tilbagediskonteringsfaktor. Tilbagediskonteringsfaktoren udgør investeringens forventede afkast og fastsættes ud fra ejendommens beliggenhed, stand samt andre faktorer. Der er anvendt følgende tilbagediskonteringsfaktor (afkastkrav) ved værdiansættelsen:

<b>Ejendom</b>	<b>afkastkrav</b>
Grusbakken 5, Gentofte	7%

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	T.DKK
<b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	183.423	183
Saldo pr. 31. december 2021	<u>183.423</u>	<u>183</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	131.053	97
Årets afskrivning	33.662	34
Saldo pr. 31. december 2021	<u>164.715</u>	<u>131</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b><u>18.708</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>7 Langfristet gæld</b>		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 4.721.659 efter 5 år.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 11.007.744 til sikkerhed for kreditinstitutter.		
Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 13.393.991.		
<b>9 Eventualforpligtelser mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.